
quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

                      
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

                        
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO  DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015 

 
 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 
de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação do Objeto de Licitação nº 035/2015 – contratação de empresa  para a 
fornecimento de peças e prestação de serviços para a manutenção de bombas e de poços 
artesianos, para a empresa: AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, em todos os lotes, 
totalizando um valor de R$ 326.218,06 (trezentos e vinte e seis mil duzentos e dezoito reais e 
seis centavos). Valor global da licitação R$ 326.218,06 (trezentos e vinte e seis mil duzentos e 
dezoito reais e seis centavos). Adjudicado o objeto no dia 05 de Março de 2015. Cândido 
Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015 

 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 
de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a 
Homologação do objeto de Licitação nº 035/2015 – cujo objeto é a contratação de empresa  
para a fornecimento de peças e prestação de serviços para a manutenção de bombas e de poços 
artesianos, para a empresa: AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, em todos os lotes, 
totalizando um valor de R$ 326.218,06 (trezentos e vinte e seis mil duzentos e dezoito reais e 
seis centavos). Valor global da licitação R$ 326.218,06 (trezentos e vinte e seis mil duzentos e 

dezoito reais e seis centavos). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o 

referido processo em 05/03/2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito 
Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94C46316BD4E0749A1C87C34F485B5A



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

                      
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

                        
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO  DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2015 

 
 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 
de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação do Objeto de Licitação nº 036/2015 – contratação de empresa para a aquisição de 
tecidos para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias Municipais, para a 
empresa: LOJA DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, em todos os lotes, 
totalizando um valor de R$ 103.740,00 (cento e três mil setecentos e quarenta reais). Valor 
global da licitação R$ 103.740,00 (cento e três mil setecentos e quarenta reais). Adjudicado o 
objeto no dia 05 de Março de 2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito 
Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2015 

 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 
de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a 
Homologação do objeto de Licitação nº 036/2015 – cujo objeto é a contratação de empresa 
para a aquisição de tecidos para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias 
Municipais, para a empresa: LOJA DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 
em todos os lotes, totalizando um valor de R$ 103.740,00 (cento e três mil setecentos e 
quarenta reais). Valor global da licitação R$ 103.740,00 (cento e três mil setecentos e quarenta 

reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o referido processo em 

05/03/2015. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94C46316BD4E0749A1C87C34F485B5A



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2015 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP – OBJETO: fornecimento de peças e prestação 

de serviços para a manutenção de bombas e de poços artesianos, neste município; Data do 

Contrato 10/03/2015; Prazo 09 (nove) meses; Valor do Contrato R$ 326.218,06 (trezentos e 

vinte e seis mil duzentos e dezoito reais e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 10 de Março de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94C46316BD4E0749A1C87C34F485B5A



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2015 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

LOJA DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – OBJETO: contratação de empresa 

para a aquisição de tecidos para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias 

Municipais; Data do Contrato 10/03/2015; Prazo 09 (nove) meses; Valor do Contrato R$ 

103.740,00 (cento e três mil setecentos e quarenta reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 10 de Março de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E94C46316BD4E0749A1C87C34F485B5A


		2015-03-19T12:14:48-0300




